



بانک مرکزی اعلام کرد:

تعیین سهمیه جدیدارزی برای واردات دارو

بانک مرکزی با ائشاره به تعیین سهمیه جدید ارزی برای واردات دارو، اعلام کرد: از ابتدای سال تاکنون، حدود ۳.۵ میلیارد دلار به نرخ ارز ترجیحی برای تأمین مواد اولیه و دارو و تجهیزات پزشکی بر مبنای تعیین اولویت توسط وزارت بهداشت تأمین ارز انجام شده است. بر اساس دستور رییس جمهوری درباره «ضرورت توجه به تأمین از مورد نیاز دارو و مواد اولیه، این بانک با هماهنگی وزارت بهداشت، درمن آموزش پزشکی و براساس اولویت‌های اعلامی آن وزارتخانه، ضمن تخصیص سهمیه جدید در این باره، حداکثر تلاش لازم را برای تأمین ارز مورد نیاز معمول خواهد کرد. بانک مرکزی در ادامه اعلام کرد: با توجه به تعیین سهمیه جدید برای واردات دارو و با هماهنگی وزارتخانه مذکور، نسبت به تأمین ارز مورد نیاز واردات دارو و مواد اولیه آن، به صورت فوری اقدام خواهد شد. علاوه بر مبلغ پیش‌گفته، به میزان

۱۵ میلیارد دلار نیز به نرخ ارز ترجیحی برای تأمین واردات واکن کرونا و تجهیزات پزشکی تولید داخلی تأمین ارز صورت پذیرفته است. رییس جمهوری در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت با اشاره به لزوم ادامه آراش و ثبات در بازار دارو، تلاش مشترک را به هنگام دستگه‌های ذریعه و تأمین ارز مورد نیاز داروهای خاص را ضروری دانست و مقرر شد بانک مرکزی ارز مورد نیاز برای تأمین دارو و مواد اولیه آن را با فوریت تأمین و اختصاص دهد



امضای تفاهنامه میان صندوق بازنشستگی کارکنان باننها و بانک تجارت

بازنشستگان بانک تجارت، نخستین دریافت کنندگان تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی

بازنشستگان اعلام آمادگی کرد که این بانک برای حمایت از بازنشستگان در کنار صندوق خواهد بود. شایان ذکر است پیشنهاد ارائه این تسهیلات از سوی صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها به تأیید هیات امنای صندوق رسید و شورای هماهنگی کارکنان نیز آن را مصوب نمود. در حال حاضر مذاکرات میان صندوق و سایر بانک‌های مشترک جهت عقد تفاهنامه و اجرایی شدن ارائه این تسهیلات برای بازنشستگان سایر بانک‌های مشترک ادامه دارد.



تفاهنامه مشترک صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها و بانک تجارت در خصوص پرداخت تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی به منظور تأمین و رفع نیازهای ضروری بازنشستگان متقاعدشد.

دکتر محمدابراهیم آقابابایی مدیرعامل صندوق بازنشستگی کارکنان بانک‌ها ضمن ایراد سخنرانی در اجرائی شدن این طرح خاطر نشان کرد حفظ کرامت بازنشستگان و توجه به معیشت آنان مهم‌ترین دغدغه صندوق بازنشستگی

حضور مدیران بانک پارسیان در نشست فراکسیون راهبردی مجلس



در نشست فراکسیون راهبردی مجلس شورای اسلامی با حضور مدیران بانک پارسیان روز دوشنبه ۲۲ آذرماه با موضوع بررسی جایگاه نظام بانکی در اقتصاد اسلامی در محل سالن شهید مدرس مجلس برگزار شد. در این نشست اعضای فراکسیون، مشکل از علی نیکزاد نائب‌رییس مجلس، سید احسان خانقزوی وزیر اقتصاد و دارای، ابی الله لاریکی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس خبرگان رهبری، حجت الاسلام مصباحی مقدم رئیس شورای ققعی بانک مرکزی، حجت الاسلام و المسلمین قنبرزاده مدیر مرکز جامع علوم اسلامی، محمدرضا قنبری، رییس مرکز نوآوری و بانکداری اسلامی و مهدی فراهنی، مدیرآینده پژوهی بانک پارسیان و تعدادی از معاونان و مدیران بانک ها و نمایندگان مجلس حضورداشتند.

گفتنی است؛ پیش از این نیز نشست راهبردی طراحی مدل مطلوب یک بانک اسلامی با حضور مدیرعامل بانک استانبول، حجت‌المسلمین مدیران مرکز جامع علوم اسلامی ولی امر و پژوهشگاه فقه نظام با محوریت و میزبانی بانک پارسیان برگزار شده بود که در این نشست از همکاری‌های گسترده بانک پارسیان با پژوهشگاه فقه نظام جهت پیشبرد طرح مدل مطلوب یک بانک اسلامی تقدیر شد.

بازدیدسازنده مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران از ستاد اصفهان



دکتر سیدسعیدشمسی نژاد به صورت سوزنده از ستاد مدیریت شعب و شعبه مرکزی استان اصفهان بازدید کرد. در این بازدید سرزده شمسی نژاد ضمن بررسی شاخص‌های مختلف عملکرد شعب استان اصفهان به گفتگو با مدیر شعب بانک در این استان پرداخت. وی تأکید کرد ضروری است مردم نسبت به این راه‌های نوین بانکداری که از سوی بانک قرض الحسنه مهر ایران ارائه شده آگاه شوندشمسی نژاد ادامه داد: در صورتی که مشتریان از این ابزارها استفاده کنند، هم کارها با سرعت و وقت بیشتری صورت می‌گیرد، هم هزینه و رحمت مراجعه شعب برای مشتریان از بین خواهد رفت‌وی همچنین درباره اولویت‌های مدیران بانک گفت: بازنگری در فرآیندها، بهبود و اصلاح روش‌ها و همچنین توسعه و به‌روزرسانی سامانه‌ها از جمله مواردی است که اهمیت بالایی دارد.

قدردانی از همکاران پژوهشگر بانک کشاورزی به مناسبت هفته پژوهش



به مناسبت هفته پژوهش و به منظور پاسداشت جایگاه تحقیق و پژوهش، از همکاران مرکز پژوهش‌های کاربردی بانک کشاورزی قدردانی شد.

رئیس و معاونان اداره کل روابط عمومی و همکاری‌های بین الملل این بانک با اهدای گل از همکاران مرکز پژوهش‌های کاربردی بانک کشاورزی به نیابت از تمام فعالان عمره‌ی تحقیق و پژوهش در این بانک قدردانی کردند.

بازدید مدیرعامل بانک ملی ایران از شعبه بازار و شعبه تمرکز استان



مدیرعامل بانک ملی ایران در بازدید از شعبه بازار و شعبه تمرکز استان ضمن گفت و گوی مصیانه با کارکنان، از نزدیک در جریان فعالیت این دو شعبه قرار گرفت. دکتر محمدرضا فرزین در این بازدید با تقدیر از عملکرد همکاران این شعبه‌ها گفت: همه توان شعب باید برای جذب منابع جدید و ارتقای سطح خدمات در راستای جذب مشتری‌های بیشتر به‌شود.

وی با اشاره به نقش شعبه‌های بزرگ در ارتقای بازاری بانک تأکید کرد: اختلال زنجیره ارزش بانک ملی ایران باید با همکاری صف و ستاد بر طرف شود. دکتر محمدرضا فرزین در این بازدید ضمن شنیدن حرف‌های کارکنان، رهنمودهای لازم را برای رفع مسائل این دو شعبه و ارتقای عملکرد آن‌ها ارائه کرد.

رئیس سازمان بورس مطرح کرد:

پیشنهاد معافیت ۵درصدی مالیات برای شرکت‌هایی که می‌خواهند وارد بورس شوند



رئیس سازمان بورس از ارائه پیشنهادی برای ارتقای معافیت مالیاتی ۵ درصدی شرکت‌هایی که می‌خواهند وارد بورس شوند، در سال آینده خبر داد. مجید عشقی در پاسخ به این پرسش که اگر شرکت‌ها وارد بورس شوند شفاف شده و مالیات واقعی را می‌توان از آنهاخذ کرد برای این کار چه اقدامی انجام داد باید که وی گفت: در قالب یک پیشنهاد در لایحه بودجه ۱۴۰۱ آورده شده است که معافیت مالیاتی شرکت‌هایی که می‌خواهند وارد بازار سرمایه شوند افزایش یابد. در این زمینه پیشنهاد شده است، شرکت‌هایی که سال آینده وارد بورس شوند واحد درصد مالیات هم بیشتر می‌شود. به عنوان مثال برای ارتقاء یک شرکت از بازار پایه به بازار اصلی بورس یا فرابورس با هم معافیت مالیاتی این شرکت‌ها افزایش می‌یابد و شرایط معاملات این شرکت‌ها هم بهتر می‌شود. رئیس سازمان بورس تأکید کرد: در حال حاضر مشکل خاصی در پذیرش شرکت‌ها در بورس و فرابورس نداریم، تلاش بر این است که هیأت پذیرش بگونه‌ای رفتار کند که مشکلی در پذیرش شرکت‌ها در بازار سرمایه نباشد و این امر تسهیل می‌شود. عشقی این را هم گفت: در حال حاضر هر فهرست ۲۰۰ تایی از شرکت‌ها آماده حضور و پذیرش بر بورس هستند که کارایشان انجام شده و در صف عرضه اولیه سهام قرار دارند.

عشقی در برابر پرسش دیگری مبنی بر سامانه ایرانی معاملات بورس نیز گفت: سامانه ایرانی معاملات تقریباً آماده است و ما در مورد پذیرش برخی از نهادها در بورس کارشناسی می‌کنیم، ابتدا باید آزمایش شود چون یک سامانه برخط و آنلاین است و نمی‌شود روی آن زیاد ریسک کرد. رئیس سازمان بورس گفت: سعی می‌کنیم ابتدا یکسری از بازارهای فرابورس را معاملات را منتقل کنیم و به تدریج این معاملات منتقل شود. ریسیک متوجه بازار سرمایه‌شود.

پذیره نویسی اولین صندوق بورس

مدیر سرمایه گذاری صندوق جموره سپهر یکم گفت: پذیره نویسی صندوق سرمایه گذاری سپهر یکم، اولین صندوق حوزه صنایع خلاق و فرهنگ‌بنیان از امروز به مدت ۲ روز کاری از طریق فرابورس انجام خواهد شد. حسن باهنی مدیر سرمایه‌گذاری صندوق جموره سپهر یکم در گفتگو با مهر گفت: پذیره نویسی صندوق سرمایه گذاری جموره سپهر یکم ۲۰ درصد (تبدیل به روز سپهر از روز ۲۷ آذرماه ۱۴۰۱) است. در مدت ۲ روز کاری از طریق فرابورس انجام خواهد شد. صندوق سرمایه‌گذاری جموره سپهر یکم در نظر دارد واحدهای سرمایه‌گذاری خود را بر اساس مجوز شماره ۱۳۲۱۳۳۲۴۲۳ سازمان بورس و اوراق بهادار، از طریق بازار آزرهای مالی فرابورس ایران پذیره نویسی کند. باهنی تصریح کرد: حوزه فعالیت این صندوق شامل صنایع خلاق و فرهنگ بنیان، پویا نامی، بازی‌های رایانه‌ای و موبایل، گردشگری و صنایع دستی، فناوری ارتباطات و اطلاعات است. وی بیان اینکه تعداد کل واحدهای سرمایه‌گذاری یک میلیون واحد اعلام شده است که از این واحدها ۲۰۰ هزار واحد سهام ممتاز و ۸۰۰ هزار واحد سهام عادی می‌باشد. افزود: صندوق جموره سپهر یکم با نماد سپهر دارای سرمایه ۱۰۰۰ میلیارد ریالی بوده و ارزش سهامی هر واحد سرمایه‌گذاری رقم یک میلیون ریال است که ۲۰ درصد مبلغ کل صندوق در پذیره نویسی این مرحله انجام و باقی طی فرآیندهای بعدی از خیربان اخذ خواهد شد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان کرد: ضرورت استفاده از تخصص و تجربه پژوهشگران در راستای رفع چالش‌های اجتماعی



به گفته بشیری بر اساس تمهیدات بانک مسکن در زمینه کاهش ۵۰ درصدی اوراق تسه مورد نیاز برای دریافت تسهیلات مسکن این بانک روز جاری شاهد آن بودیم که اوراق تسه در اکثریت قریب به اتفاق نماندها با صف فروش مواجه شد و متعاقب آن کاهش چشمگیری در قیمت پایانی این اوراق به ثبت رسید. سرپرست معاونت توسعه کسبوکار فرابورس ایران از اجرایی شدن مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن برای حمایت از متقاضیان تسهیلات خرید مسکن و تأثیر آن بر کاهش قیمت اوراق تسه خبر داد و گفت: با تمهیدات صورت گرفته از سوی این بانک شاهد کاهش چشمگیر قیمت پایانی اوراق تسه در معاملات امروز در فرابورس ایران بودیم. به گزارش مدیریت ارتباطات فرابورس ایران، ناند بشیری به مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن برای حمایت از متقاضیان خرید امتیاز تسهیلات مسکن اشاره کرد و در این باره توضیح داد: بر اساس مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن و با هدف تقویت قدرت خرید و کاهش بهای تمامه تسهیلات، از ۲۳ آذرماه تا ۲۵ دی‌ماه تمداد اوراق لازم برای خرید امتیاز اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در همین محور، جمله تمییرات مسکن به نصف کاهش پیدا کرده گفته بشیری بر اساس این تمهیدات روز جاری شاهد آن بودیم که اوراق امتیاز تسهیلات مسکن این بانک در اکثریت قریب به اتفاق نماندها با صف فروش مواجه شد و متعاقب آن کاهش چشمگیری در قیمت پایانی این اوراق به ثبت رسید. سرپرست معاونت توسعه کسبوکار فرابورس با تأکید بر اینکه به واسطه کاهش و در نهایت منجر به ایجاد صف فروش در بیشتر نماندهای این اوراق، موسوم به تسه‌ها شدلو برای توضیح بیشتر درباره میزان اوراق مورد نیاز برای خرید مسکن گفت: به عنوان مثال مطابق اطلاعیه فرابورس در تاریخ سوم مهر ۱۴۰۰، میان اوراق خرید امتیاز تسهیلات مسکن در شهر تهران معادل ۲۰۰ میلیون تومان و برای جمله تمییرات نیز معادل ۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرد. با توجه به اینکه هر ورقه از تسه‌ها، فرانگاری حق دریافت ۵۰۰ هزار تومان و است، بنابراین برای وام خرید مسکن، متقاضیان باید تعداد ۴۰۰ ورقه و برای وام جمله نیز ۱۶۰ ورقه تسه از بازار تهیه می‌کردند. گفته او اما با مصوبه فعلی این میزان نصف شده است و به ۲۰۰ ورقه تسه و ۸۰ ورقه برای وام و ۱۶۰ ورقه برای وام جمله یافته است.

برگزاری یازدهمین جلسه کمیته نوآوران پست بانک ایران



یازدهمین جلسه کمیته نوآوران پست بانک ایران با حضور دکتر بهزاد بشیری مدیرعامل بانک و رئیس کمیته، مهندس فرهاددینپوشی عضو محترم هیات مدیره و نایب رئیس و سایر اعضای کمیته نوآوران در روز پنجشنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۰ تشکیل شد. در ابتدای جلسه قیاطسونند دبیر و عضو کمیته، ضمن تریک افزایش سرمایه بانک به بالای ۱۶۰۰ میلیارد تومان و تشکر از همه کارکنان، مدیران و اعضای هیات مدیره، مطالب مرتبط با بند اول دستور جلسه را در خصوص تأمین مالی در زنجیره تأمین و ابزار اوراق گام و سوکوک و برات تضمینی الکترونیک، باجمه کارگش نقدینگی را تشریح کرد. وی گفت: با توجه به رشد سرمایه بانک حرکت به بانکداری شرکتی اجتناب‌ناپذیر بوده و آینده پست بانک با ابزارهای نوآین مالی دیجیتال و محصولات بانکداری شرکتی بسیار درخشان خواهد بود. در ادامه جلسه دکتر بشیری در خصوص ظرفیت جدید بانک و رویکرد توسعه بازار با این ابزار با سایر ابزارهای مشابه و قراردادن تمرکز اصلی محصولات پست بانک و جهت‌گیری بازارها بر رسالت بانک در حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات (ICT)، نکات مهمی را بیان کرده و رویکرد بانک را در این زمینه تشریح نمود. مدیرعامل پست بانک ایران، همچنین در بحث کمیته نوآوران و حرکت بانک به سمت ابزارها و روش‌های نوین و خلاقانه و نگاه بلندمدت بانک به این موضوع اظهار داشت: بایستی فرآیند نوآوری در بانک بهبود یافته و فضا برای استفاده از ایده‌ها و نکات مشتریان و کارمندان و سایر ذینفعان فراهم‌شود. دکتر بشیری افزود: بدون شک نوآوری و بهبود و ارتقاء عملکرد یک چرخه مداوم و بلند مدت بوده و بررسی موضوعات نوآورانه از لزوماً در کوتاه مدت به توسعه محصول جدید ختم نمی‌شود. وی گفت: تمامی فعالیت‌های استفاده از ابزار و روش‌های موجود را حتی بهبود بخشند و این موضوع اثرات مثبتی برای بانک و کارمندان مشتریان و محصولات بانکداری شرکتی خواهد داشت. در این جلسه، سایر اعضای کمیته نیز نکاتی را در خصوص موضوعات مطرحه اوراق گام و برات الکترونیک بیان نمودند. بخش انتهایی جلسه شرکت‌داشتن بنیان‌مکانی وام و از بردگان سابقه تلویزیونی کارپوا در خصوص دو طرح خود مطالبی بیان و پروژه و تقاضای خود را برای حمایت از طرح جدید خود در توسعه محصولات دارویی کاملاً ایرانی با استفاده از میوه درخت بلوط ارائه نمود.

قیمت اوراق تسهیلات مسکن در سرانحیسی ریزش



به گفته بشیری بر اساس تمهیدات بانک مسکن در زمینه کاهش ۵۰ درصدی اوراق تسه مورد نیاز برای دریافت تسهیلات مسکن این بانک روز جاری شاهد آن بودیم که اوراق تسه در اکثریت قریب به اتفاق نماندها با صف فروش مواجه شد و متعاقب آن کاهش چشمگیری در قیمت پایانی این اوراق به ثبت رسید. سرپرست معاونت توسعه کسبوکار فرابورس ایران از اجرایی شدن مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن برای حمایت از متقاضیان تسهیلات خرید مسکن و تأثیر آن بر کاهش قیمت اوراق تسه خبر داد و گفت: با تمهیدات صورت گرفته از سوی این بانک شاهد کاهش چشمگیر قیمت پایانی اوراق تسه در معاملات امروز در فرابورس ایران بودیم. به گزارش مدیریت ارتباطات فرابورس ایران، ناند بشیری به مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن برای حمایت از متقاضیان خرید امتیاز تسهیلات مسکن اشاره کرد و در این باره توضیح داد: بر اساس مصوبه هیات‌مدیره بانک مسکن و با هدف تقویت قدرت خرید و کاهش بهای تمامه تسهیلات، از ۲۳ آذرماه تا ۲۵ دی‌ماه تمداد اوراق لازم برای خرید امتیاز اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن در همین محور، جمله تمییرات مسکن به نصف کاهش پیدا کرده گفته بشیری بر اساس این تمهیدات روز جاری شاهد آن بودیم که اوراق امتیاز تسهیلات مسکن این بانک در اکثریت قریب به اتفاق نماندها با صف فروش مواجه شد و متعاقب آن کاهش چشمگیری در قیمت پایانی این اوراق به ثبت رسید. سرپرست معاونت توسعه کسبوکار فرابورس با تأکید بر اینکه به واسطه کاهش و در نهایت منجر به ایجاد صف فروش در بیشتر نماندهای این اوراق، موسوم به تسه‌ها شدلو برای توضیح بیشتر درباره میزان اوراق مورد نیاز برای خرید مسکن گفت: به عنوان مثال مطابق اطلاعیه فرابورس در تاریخ سوم مهر ۱۴۰۰، میان اوراق خرید امتیاز تسهیلات مسکن در شهر تهران معادل ۲۰۰ میلیون تومان و برای جمله تمییرات نیز معادل ۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرد. با توجه به اینکه هر ورقه از تسه‌ها، فرانگاری حق دریافت ۵۰۰ هزار تومان و است، بنابراین برای وام خرید مسکن، متقاضیان باید تعداد ۴۰۰ ورقه و برای وام جمله نیز ۱۶۰ ورقه تسه از بازار تهیه می‌کردند. گفته او اما با مصوبه فعلی این میزان نصف شده است و به ۲۰۰ ورقه تسه و ۸۰ ورقه برای وام و ۱۶۰ ورقه برای وام جمله یافته است.

در آخرین روز برگزاری کاردما یں سراسری مدن ایران بانک صنعت و معدن در سال جاری مطرح شد:

نوآوری و چابکی با ید در سراسر بانک نهادینه شود



رو به جلو بوده و در مسیر صحیحی قرار دارد ولی لازم است تلاش خود را در زمینه‌هایی همچون بهبود نسبت کفایت سرمایه، کاهش تمهیدات ارزی و کوتاه تر کردن زمان اجرای طرح‌ها که اهمیت ویژه‌ای در این خصوص است، تقویت کند. وصول مطالبات بانک که به سبب نوسانات ارزی و بیان بودن هزینه عدم ایفای تمهیدات برای برخی مشتریان ایجاد شده است، بیشتر کنیم. دکتر مهروی یادآور شد: پیشنهاداتی شامل ۶ راهکار قابل انجام را برای افزایش سرمایه بانک مطرح نمودیم که از سوی همه واحدهای مدیران، رعایت جدید در نهادهای تصمیم‌گیرنده و سیاست‌گذار بانک مرکزی مطرح شده و دنبال می‌شود.وی بار دیگر بر لزوم کاهش تمهیدات ارزی تأکید کرده و افزود: در این راستا، تعیین تکلیف و اتخاذ تصمیم مناسب در مورد بهانه‌کاران بزرگ ارزی و تمرکز بر تسویب تسهیلات را در دستور کار داریم.

مدیرعامل بانک صنعت و معدن همچنین نکات بسیار قابل تأمل از ارزشمندی را خطاب به معاونت توسعه سرمایه‌انسانی و پشتیبانی، معاونت مالی و بین‌الملل، معاونت اعتبارات و راهبری شعب، معاونت نظارت، حقوقی و وصول مطالبات، مدیریت میرزه با پولشویی و تأمین مالی، مدیریت حقوق و مدیریت ارتش و مقررات تطبیق، مدیریت خراست، مدیریت حسابرسی داخلی، معاونت منابع انسانی، مدیریت و فناوری مبنی بر لزوم توجه به رشد برند، ریزی نیروی انسانی و چارت جدید تعامل با مشتریان بزرگ شعبه و کمک به فرآیند تجزیه منابع بانک، لزوم ثبت وثایق و اطلاعات تسهیلات، توجه به موضوع وصول مطالبات و کاهش مطالبات غیر ارزی، کمبود منابع در حوزه بانکداری دیجیتال، سامانه‌های نوین و خدمات و اختیارات شعبه، نقش شعب در کاهش هزینه‌های عملیاتی بانک، شفافیت بودجه و بودجه مبتنی بر عملکرد، توضیحات مسوولان ارائه شد و از همه کارکنان درخواست کردیم پیشنهادات و نقطه نظرات خود را برای تدوین سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۱ اعلام کنیم. همچنین دکتر علی حیدری معاون مالی و بین‌الملل به نمایندگی از دکتر علی مودظ نژاد عضو هیات مدیره این بانک به ارائه چکیده‌ای از مطالب عنوان شده در جریان روز این همایش پرداخت و بیان داشت: جلسه یاد شده با گزارشهای مردم‌رضیعت بانک‌ها خصوصاً بانک‌های توسعه‌ای آغاز شد و بر لزوم تغییر ساختار بانک‌ها، تمرکز بر شرکت‌های کوچک و متوسط و پرداخت سرمایه در گردش به آنان، توجه ویژه به بانکداری دیجیتال، تأمین زنجیره ارزش، مدیریت بهتر خزانه‌داری و جلوگیری از خروج منابع، رفع تمهیدات ارزی، توجه به قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های حسابرسی داخلی، تجزیه منابع، استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه توسط بانک و لزوم توجه به نسبت کفایت سرمایه و کاهش مطالبات غیر ارزی و متشکک الوصول، ثبت دقیق وثایق و اسناد حسابداری و استفاده از سامانه‌های گزارش‌کارگون تأکید شد.در این نشست عباس خیاری مدیر کل مرکز حساست این بانک، نکات ارزشمند و درخور توجهی را در خصوص ۳ حوزه حفاظت پرسنلی و بانکی، فناوری و سیستم‌های الکترونیک و امنیتی عنوان نمود و اظهار داشت: تکمیل پرونده‌های پرسنلی و اطلاعات مرتبط با آن را از سال گذشته آغاز نمودیم که ۸۰ درصد این پرونده انجام شده و انتظار داریم تا پایان سال جاری به اتمام برسد. وی با هم کارکنان شعب خواست تا با نمایندگان خراست در این خصوص همکاری کنند.

مدیر کل خراست بانک صنعت و معدن تأکید کرد: تمامی همکاران در مورد تکمیل صحیح و دقیق پریشنامه سفرهای خارجی، دو هفته قبل از سفر اقدام نمایند.عباس خیاری همچنین در خصوص اهمیت سامانه‌ها برای محرمانه و مکاتبات طبقه‌بندی شده، لزوم پاسخگویی به موقع در این سامانه، استفاده‌های

نوآوری و چابکی باید در سراسر بانک نهادینه شود تا در باورن نیاز مشتریان و بهره‌گیری از فرصت‌ها همیشه یک گام جلوتر باشیم

دکتر مسهری در آخرین روز برگزاری کاردما یں سراسری مدیران بانک صنعت و معدن در سال جاری با رویکرد بررسی عملکرد ۹ ماهه و هم‌اندیشی در خصوص افت پیش‌روی این بانک که به صورت مجازی برگزار شد، اظهار سرمایه‌بانک مطرح نمودیم که از سوی همه واحدهای مدیران، رعایت جدید در نهادهای تصمیم‌گیرنده و سیاست‌گذار بانک مرکزی مطرح شده و دنبال می‌شود.وی بار دیگر بر لزوم کاهش تمهیدات ارزی تأکید کرده و افزود: در این راستا، تعیین تکلیف و اتخاذ تصمیم مناسب در مورد بهانه‌کاران بزرگ ارزی و تمرکز بر تسویب تسهیلات را در دستور کار داریم. مدیرعامل بانک صنعت و معدن همچنین نکات بسیار قابل تأمل از ارزشمندی را خطاب به معاونت توسعه سرمایه‌انسانی و پشتیبانی، معاونت مالی و بین‌الملل، معاونت اعتبارات و راهبری شعب، معاونت نظارت، حقوقی و وصول مطالبات، مدیریت میرزه با پولشویی و تأمین مالی، مدیریت حقوق و مدیریت ارتش و مقررات تطبیق، مدیریت خراست، مدیریت حسابرسی داخلی، معاونت منابع انسانی، مدیریت و فناوری مبنی بر لزوم توجه به رشد برند، ریزی نیروی انسانی و چارت جدید تعامل با مشتریان بزرگ شعبه و کمک به فرآیند تجزیه منابع بانک، لزوم ثبت وثایق و اطلاعات تسهیلات، توجه به موضوع وصول مطالبات و کاهش مطالبات غیر ارزی، کمبود منابع در حوزه بانکداری دیجیتال، سامانه‌های نوین و خدمات و اختیارات شعبه، نقش شعب در کاهش هزینه‌های عملیاتی بانک، شفافیت بودجه و بودجه مبتنی بر عملکرد، توضیحات مسوولان ارائه شد و از همه کارکنان درخواست کردیم پیشنهادات و نقطه نظرات خود را برای تدوین سیاست‌های اعتباری سال ۱۴۰۱ اعلام کنیم. همچنین دکتر علی حیدری معاون مالی و بین‌الملل به نمایندگی از دکتر علی مودظ نژاد عضو هیات مدیره این بانک به ارائه چکیده‌ای از مطالب عنوان شده در جریان روز این همایش پرداخت و بیان داشت: جلسه یاد شده با گزارشهای مردم‌رضیعت بانک‌ها خصوصاً بانک‌های توسعه‌ای آغاز شد و بر لزوم تغییر ساختار بانک‌ها، تمرکز بر شرکت‌های کوچک و متوسط و پرداخت سرمایه در گردش به آنان، توجه ویژه به بانکداری دیجیتال، تأمین زنجیره ارزش، مدیریت بهتر خزانه‌داری و جلوگیری از خروج منابع، رفع تمهیدات ارزی، توجه به قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های حسابرسی داخلی، تجزیه منابع، استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه توسط بانک و لزوم توجه به نسبت کفایت سرمایه و کاهش مطالبات غیر ارزی و متشکک الوصول، ثبت دقیق وثایق و اسناد حسابداری و استفاده از سامانه‌های گزارش‌کارگون تأکید شد.در این نشست عباس خیاری مدیر کل مرکز حساست این بانک، نکات ارزشمند و درخور توجهی را در خصوص ۳ حوزه حفاظت پرسنلی و بانکی، فناوری و سیستم‌های الکترونیک و امنیتی عنوان نمود و اظهار داشت: تکمیل پرونده‌های پرسنلی و اطلاعات مرتبط با آن را از سال گذشته آغاز نمودیم که ۸۰ درصد این پرونده انجام شده و انتظار داریم تا پایان سال جاری به اتمام برسد. وی با هم کارکنان شعب خواست تا با نمایندگان خراست در این خصوص همکاری کنند.

مدیر کل خراست بانک صنعت و معدن تأکید کرد: تمامی همکاران در مورد تکمیل صحیح و دقیق پریشنامه سفرهای خارجی، دو هفته قبل از سفر اقدام نمایند.عباس خیاری همچنین در خصوص اهمیت سامانه‌ها برای محرمانه و مکاتبات طبقه‌بندی شده، لزوم پاسخگویی به موقع در این سامانه، استفاده‌های